Actif immobilisé net 3 410 741 2 347 413 1 745 578   7 384 360

Capitaux propres  16 324 888 13 870 786 3 744 359   16 593 384

Dettes auprès étab. de crédit 0 12 195 40 889   2 889 544

Dettes financières diverses 53 951 108 592 320 770   1223 036

Total bilan 22 089 578 18 673 083 7 181 146   25 507 982

L’évolution de l’endettement au cours du premier semestre de l’exercice en cours est lié au financement de
l’acquisition en juin 2007 de 100% de la société ANTENNESSA qui a fait l’objet d’une fusion-absorption par
SATIMO avec effet au 1er avril 2007.

Données pro forma

La Société a signé le 12 mars 2008 un accord  portant  sur une acquisition d’actions de la société ORBIT-FR (près
de 62% du capital) qui ne sera définitive qu’après la levée de certaines conditions suspensives (dont
l’obtention d’autorisations de l’administration américaine).

Pour permettre au lecteur d’appréhender le groupe que devraient constituer SATIMO et ORBIT-FR, des
informations financières pro forma ont été établies, à titre purement illustratif, et présentées au paragraphe 20.2 du
présent prospectus. Les chiffres clés sont reproduits ci-dessous :

SATIMO publié ORBIT publié CONSO

PROFORMA

En € 31 mars 2007 31 déc 2006 31 mars 2007

Chiffre d'affaires 17 021 916 19 411 222 36 433 138

Résultat d'exploitation 3 542 286 661 963 4 455 077

Résultat courant 3 594 251 725 259 4 453 109

Résultat net  2 847 492 765 478 3 706 786

Actif immobilisé net 3 410 741 1 021 956 14 132 533

Capitaux propres  16 324 888 5 194 831 35 422 639

Dettes financières 53 951 263 730 5 528 026

Total bilan 22 089 578 11 556 010 52 764 480

  15

4 LES FACTEURS DE RISQUES

Les investisseurs sont invités à prendre en considération l’ensemble des informations figurant dans le présent prospectus, y
compris les risques décrits dans le présent Chapitre, avant de se décider à acquérir ou à souscrire des actions de la Société. Les
risques présentés dans le présent Chapitre sont ceux que la Société considère, à la date du présent prospectus, comme étant
susceptibles d’avoir un effet défavorable significatif sur la Société, son activité, sa situation financière, ses résultats ou son
développement. La Société ne peut exclure, toutefois, que d’autres risques puissent se matérialiser à l’avenir et avoir un effet

[…]

première consolidation en instance d’affectation, ce dernier n’a donc pas d’incidence sur les capitaux propres
consolidés. Il n’a pas été procédé à l’affectation de cet écart maintenu au poste « Ecart de 1ère consolidation en
instance d’affectation », la Société disposant d’un délai de 12 mois pour procéder à l’analyse de ce montant et
donc, à son affectation comptable.

• Concernant ORBIT.FR :

La principale divergence entre le référentiel retenu par SATIMO conformément au règlement CRC 99.02 et le
référentiel US GAAP tel qu’appliqué par ORBIT.FR ayant donné lieu à retraitement du fait de son caractère
significatif porte sur le point suivant :

A – Traitement des frais de R&D : Jusque là comptabilisés en charges de l’exercice par ORBIT.FR, les dépenses
de R&D ont été retraitées, ceci au titre des comptes 2006  pour être activées et amorties sur une durée identique à
celle retenue par SATIMO (3 ans), l’impact sur les capitaux est de 1 474 K€ et de 220 K€ sur le résultat.

DONNEES FINANCIERES CONSOLIDEES  PROFORMA

BILAN ACTIF

0,659326169 SATIMO (publié) ORBIT (publié *) Retraitements ORBIT Retraitements SATIMO Hypothèses intégration CONSO PROFORMA

31-mars-07 31-déc-06 US GAAP/CRC 9902 Sociaux/CRC 9902 et financement 31-mars-07

Immobilisations incorporelles 2 517 272 1 695 128 4 212 400

Ecart de 1ère conso en instance d'affectation 7 741 308 7 741 308

Immobilisations corporelles 736 001 1 021 956 263 400 2 021 357

Immobilisations financières 157 468 157 468

TOTAL (I) 3 410 741 1 021 956 1 695 128 263 400 7 741 308 14 132 533

STOCKS 1 980 404 2 080 833 4 061 237

CREANCES 11 863 716 5 881 189 17 744 905

Disponibilités et divers 4 742 049 2 572 031 9 419 057 16 733 137

Compte de régularisation 92 668 92 668

TOTAL (II) 18 678 837 10 534 054 0 0 9 419 057 38 631 948

TOTAL GENERAL 22 089 578 11 556 010 1 695 128 263 400 17 160 365 52 764 481

(*) les comptes consolidés publiés par ORBIT.FR ont du être retraités quant à leur simple présentation afin de
retenir une présentation applicable en France afin d’établir les données proforma consolidées.

BILAN PASSIF

  106

SATIMO (publié) ORBIT (publié *) Retraitements ORBIT Retraitements SATIMO Hypothèses intégration CONSO PROFORMA

31-mars-07 31-déc-06 US GAAP/CRC 9902 Sociaux/CRC 9902 et financement 31-mars-07

Capitaux propres avant résultat 13 477 396 4 429 353 1 474 913 -25 830 12 360 020 31 715 852

Résultat de l'exercice 2 847 492 765 478 220 215 11 257 -137 655 3 706 787

TOTAL (I) 16 324 888 5 194 831 1 695 128 -14 573 12 222 365 35 422 639

dont part groupe 32 780 340

dont minoritaires 2 642 299

Provisions pour risques et charges 277 316 277 316

TOTAL (III) 277 316 0 0 0 0 277 316

DETTES FINANCIERES 53 951 263 730 272 345 4 938 000 5 528 026

AVANCES & ACOMPTES RECUS/ COMMANDES 406 134 406 134

DETTES DIVERSES 4 658 546 6 097 448 5 628 10 761 622

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 368 743 368 743

TOTAL (III) 5 487 374 6 361 179 0 277 973 4 938 000 17 064 526

TOTAL GENERAL (I à V) 22 089 578 11 556 010 1 695 128 263 400 17 160 365 52 764 480

(*) les comptes consolidés publiés par ORBIT.FR ont du être retraités quant à leur simple présentation afin de
retenir une présentation applicable en France afin d’établir les données proforma consolidées.

   …/…

COMPTE DE RESULTAT

0,659326169 SATIMO (publié) ORBIT (publié *) Retraitements ORBIT Retraitements SATIMO Hypothèses intégration CONSO PROFORMA

 31-mars-07 31-déc-06 US GAAP/CRC 99.02 Sociaux/CRC 99.02 et financement 31-mars-07

Chiffre d'affaires 17 021 916   19 411 222   36 433 138

Autres produits 2 405 699   951 408   3 357 107

Total  des produits d'exploitation 19 427 615   19 411 222   951 408   -   -   39 790 244

-

Total charges d'exploitation 15 885 329   18 749 258   731 193   30 613 -   35 335 167

RESULTAT D'EXPLOITATION 3 542 286   661 963   220 215   30 613   -   4 455 077

RESULTAT FINANCIER 51 964   63 295   13 728 -   103 500 -   1 969 -
-

RESULTAT COURANT AVANT IMPOT 3 594 250   725 259   220 215   16 885   103 500 -   4 453 109
-

RESULTAT EXCEPTIONNEL 88 579 -   -   88 579 -

Impôts sur les bénéfices 658 180   40 219 -   5 628   34 155   657 744

BENEFICE OU PERTE 2 847 491   765 478   220 215   11 257   137 655 -   3 706 786

dont part groupe 2 847 491   471 917   135 763   11 257   137 655 -   3 328 773

dont part hors groupe 293 561   84 452   378 013

(*) les comptes consolidés publiés par ORBIT.FR ont du être retraités quant à leur simple présentation afin de
retenir une présentation applicable en France afin d’établir les données proforma consolidées.

20.2.2 Rapport du commissaire aux comptes sur les informations financières pro forma

Monsieur le Président du Conseil d’administration,

En notre qualité de commissaire aux comptes et en application du Règlement (CE) N° 809/2004, nous avons établi
le présent rapport sur les informations financières consolidées pro forma de la société SATIMO S.A. incluse au
paragraphe 20.2.1du présent prospectus.

[…]

9.2 Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire

Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Un actionnaire qui détiendrait 1% du capital de la Société  préalablement à l’émission et qui déciderait de ne pas
souscrire à l’émission des actions nouvelles verrait sa participation dans la Société passer à :

Avant émission Après émission à

100%
Après émission à

75 %
Après exercice de la
clause d’extension

Part de capital détenu 1% 0,77% 0,82% 0,75%

Part des droits de vote 0,73% 0,55% 0,59% 0,53%

Part de capital dilué 0,96% 0,75% 0,79% 0,72%

Part des droits de vote dilué 0,71% 0,58% 0,61% 0,57%

Incidence sur la répartition du capital social et des droits de vote

Les tableaux ci-dessous présentent l’incidence immédiate de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de
vote. Ils ont été construits en retenant l’hypothèse que l’intégralité de la présente émission serait souscrite par le
public.

A. Incidence avant prise en compte des instruments dilutifs

Répartition du capital et des droits de vote en cas d’émission à 100%

Nombre % de Nombre % de EmissionCapital % Droits vote

  actions   capital droits vote droit de voteà venir Post opé capital post opé

Philippe GARREAU 202 427 7,49% 354 504 9,55% 202 427 5,78% 354 504

Pascal GIGON 300 0,01% 300 0,01% 300 0,01% 300

Agnès MESTREAU-GARREAU 8 919 0,33% 17 838 0,48% 8 919 0,25% 17 838

Raymond BOCH 5 627 0,21% 10 354 0,28% 5 627 0,16% 10 354

Gianni BARONE 58 936 2,18% 58 936 1,59% 58 936 1,68% 58 936

Seventure (via 2 fonds) 220 976 8,18% 441 952 11,91% 220 976 6,31% 441 952

Dont BP Innovation 6 110 488 220 976 110 488 3,16% 220 976

Dont BP Innovation 7 110 488 220 976 110 488 3,16% 220 976

Sous-total conseil d'administration 497 185 18,40% 883 884 23,82% 497 185 14,20% 883 884

Luc DUCHESNE 33 713 1,25% 67 426 1,82% 33 713 0,96% 67 426

Arnaud GANDOIS 94 307 3,49% 168 289 4,53% 94 307 2,69% 168 289

Sous-total "Autres dirigeants" 128 020 4,74% 235 715 6,35% 128 020 3,66% 235 715

Jousse-Morillon (investisseur) 184 000 6,81% 184 000 4,96% 184 000 5,25% 184 000

Per Olav IVERSEN (salarié) 187 738 6,95% 341 376 9,20% 187 738 5,36% 341 376

Public 1 704 935 63,10% 2 066 478 55,68% 2 504 935 71,53% 2 866 478

   Dont autres salariés 350 341 12,97% 491 970 13,26% 350 341 10,00% 491 970

TOTAL 2 701 878 100,00% 3 711 453 100,00% 3 501 878 100,00% 4 511 453
La participation indiquée ne tient pas compte de l’engagement de souscription de 9M€ mentionné au paragraphe 5.2.2 de la
seconde partie du prospectus. En tenant compte d’une souscription de 9 M€, soit 450.000 actions nouvelles, la participation de
SEVENTURE au capital de la Société serait portée à 16,98% après opération et avant exercice de la clause d’extension en
capital et  17,98% en droits de vote.

  173

Répartition du capital et des droits de vote en cas d’exercice de la clause d’extension

Nombre % de Nombre % de Capital % Droits vote

  actions   capital droits vote droit de vote Post opé capital post opé

Philippe GARREAU 202 427 7,49% 354 504 9,55% 202 427 5,59% 354 504

Pascal GIGON 300 0,01% 300 0,01% 300 0,01% 300

Agnès MESTREAU-GARREAU 8 919 0,33% 17 838 0,48% 8 919 0,25% 17 838

Raymond BOCH 5 627 0,21% 10 354 0,28% 5 627 0,16% 10 354

Gianni BARONE 58 936 2,18% 58 936 1,59% 58 936 1,63% 58 936

Seventure (via 2 fonds) 220 976 8,18% 441 952 11,91% 220 976 6,10% 441 952

Dont BP Innovation 6 110 488 220 976 110 488 3,05% 220 976

Dont BP Innovation 7 110 488 220 976 110 488 3,05% 220 976

Sous-total conseil d'administration 497 185 18,40% 883 884 23,82% 497 185 13,73% 883 884

Luc DUCHESNE 33 713 1,25% 67 426 1,82% 33 713 0,93% 67 426

Arnaud GANDOIS 94 307 3,49% 168 289 4,53% 94 307 2,60% 168 289

Sous-total "Autres dirigeants" 128 020 4,74% 235 715 6,35% 128 020 3,53% 235 715

Jousse-Morillon (investisseur) 184 000 6,81% 184 000 4,96% 184 000 5,08% 184 000

Per Olav IVERSEN (salarié) 187 738 6,95% 341 376 9,20% 187 738 5,18% 341 376

Public 1 704 935 63,10% 2 066 478 55,68% 2 624 935 72,47% 2 986 478

   Dont autres salariés 350 341 12,97% 491 970 13,26% 350 341 9,67% 491 970

TOTAL 2 701 878 100,00% 3 711 453 100,00% 3 621 878 100,00% 4 631 453
La participation indiquée ne tient pas compte de l’engagement de souscription de 9M€ mentionné au paragraphe 5.2.2 de la
seconde partie du prospectus. En tenant compte d’une souscription de 9 M€, soit 450.000 actions nouvelles, la participation de
SEVENTURE au capital de la Société serait portée à 16,48% en capital après opération et exercice intégral de la clause
d’extension et 17,55% en droits de vote.

Répartition du capital et des droits de vote en cas d’émission à 75%

Nombre % de Nombre % de EmissionCapital % Droits vote % de

  actions   capital droits vote droit de voteà venir Post opé capital post opé droits vote

[…]

Arnaud GANDOIS 105307 3,75% 179 289 4,69% 105 307 2,92% 179 289 3,88%

Sous-total "Autres dirigeants" 149020 5,30% 256 715 6,72% 149 020 4,13% 256 715 5,56%

Jousse-Morillon (investisseur) 184000 6,55% 184 000 4,82% 184 000 5,10% 184 000 3,98%

Per Olav IVERSEN (salarié) 198738 7,07% 352 376 9,22% 198 738 5,50% 352 376 7,63%

Public 1748435 62,22% 2 109 978 55,24% 2 548 435 70,59% 2 909 978 62,99%

   Dont autres salariés 393841 14,01% 535 470 14,02% 393 841 10,87% 535 470 11,56%

TOTAL 2810253 100,00% 3 819 828 100,00% 3 610 253 100,00% 4 619 828 100,00%
La participation indiquée ne tient pas compte de l’engagement de souscription de 9M€ mentionné au paragraphe 5.2.2 de la
seconde partie du prospectus. En tenant compte d’une souscription de 9 M€, soit 450.000 actions nouvelles, la participation de
SEVENTURE au capital de la Société serait portée à 16,53% en capital et 17,59% en droits de vote après opération et avant
exercice de la clause d’extension.

Répartition du capital et des droits de vote en cas d’exercice de la clause d’extension

Nombre % de Nombre % de Capital % Droits vote % de

  actions   capital droits vote droit de vote Post opé capital post opé droits vote

Philippe GARREAU 216302 7,70% 368 379 9,64% 216 302 5,80% 368 379 7,77%

Pascal GIGON 8300 0,30% 8 300 0,22% 8 300 0,22% 8 300 0,18%

Agnès MESTREAU-GARREAU 8919 0,32% 17 838 0,47% 8 919 0,24% 17 838 0,38%

Raymond BOCH 5627 0,20% 10 354 0,27% 5 627 0,15% 10 354 0,22%

Gianni BARONE 69936 2,49% 69 936 1,83% 69 936 1,87% 69 936 1,48%

Seventure (via 2 fonds) 220976 7,86% 441 952 11,57% 220 976 5,92% 441 952 9,32%

Dont BP Innovat ion 6 110488 220 976 110 488 2,96% 220 976 4,66%

Dont BP Innovat ion 7 110488 220 976 110 488 2,96% 220 976 4,66%

Sous-total conseil d'administration 530060 18,86% 916 759 24,00% 530 060 14,21% 916 759 19,34%

Luc DUCHESNE 43713 1,56% 77 426 2,03% 43 713 1,17% 77 426 1,63%

Arnaud GANDOIS 105307 3,75% 179 289 4,69% 105 307 2,82% 179 289 3,78%

Sous-total "Autres dirigeants" 149020 5,30% 256 715 6,72% 149 020 3,99% 256 715 5,42%

Jousse-Morillon (investisseur) 184000 6,55% 184 000 4,82% 184 000 4,93% 184 000 3,88%

Per Olav IVERSEN (salarié) 198738 7,07% 352 376 9,22% 198 738 5,33% 352 376 7,43%

Public 1748435 62,22% 2 109 978 55,24% 2 668 435 71,53% 3 029 978 63,93%

   Dont autres salariés 393841 14,01% 535 470 14,02% 393 841 10,87% 535 470 11,56%

TOTAL 2810253 100,00% 3 819 828 100,00% 3 730 253 100,00% 4 739 828 100,00%
La participation indiquée ne tient pas compte de l’engagement de souscription de 9M€ mentionné au paragraphe 5.2.2 de la
seconde partie du prospectus. En tenant compte d’une souscription de 9 M€, soit 450.000 actions nouvelles, la participation de
SEVENTURE au capital de la Société serai porté à 16,05% en capital et 17,19% en droits de vote après opération et exercice
intégral de la clause d’extension.

  175

Répartition du capital et des droits de vote en cas d’émission à 75%

Nombre % de Nombre % de EmissionCapital % Droits vote % de

  actions   capital droits vote droit de voteà venir Post opé capital post opé droits vote